
     COMARCA DE “ANDORRA-SIERRA DE ARCOS ”
                                 Paseo de las Minas s/n                                                     ANDORRA (Teruel

CIF: P4400023J

Resolución de Presidencia nº  353  ,de 9 de noviemb re de 2016 .

D. Antonio Donoso Gallardo, Presidente de la Comarca  de Andorra-Sierra
de Arcos;

Asunto:  Listado  definitivo  Admitidos,  y  Fecha  de  Ex amen  Bolsa  SED  y
Transporte.

De conformidad  con las  bases  de la  convocatoria  aprobadas  por  Junta  de
Gobierno de   5 de  septiembre de 2016 , publicada en el BOPTE de 22 de septiembre
de 2016, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo,  por el
que se aprueba el  Reglamento General  de  Ingreso del  Personal  al  Servicio de  la
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, y del
artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Régimen de Bases del Régimen
Local,

Vistas las solicitudes presentadas para formar parte del proceso de creación de
una bolsa de trabajo del  puesto de  Auxiliar  de Transporte y Auxiliar  de Estancias
Diurnas.

Vistas las  solicitudes presentadas en tiempo y forma.
Vista  la  composición  del  tribunal  establecidas  en  las  bases  de  selección

publicadas en el BOPTE de 22 de septiembre de 2016;
Vistas las subsanaciones presentadas por los interesados en tiempo y forma.

Y en uso de mis atribuciones;

RESUELVO

PRIMERO.  Publicar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos, a

los efectos oportunos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI

1 Bielsa Espallargas Ana Mercedes 25169516h

2 Calderón García Jesús-Juan 38112295f

3 Diez Cardenete Miriam 18450679 X

4 Garcia Riola Mari Carmen 73156421-J

5 El Ghoufairi Sokaina X4642906 B

6 Garcia Triviño Rosa Maria 73079046L

7 Gijon Nieva Josefa 732557616 V

8 López Palma Miriam 73093031C

9 Lucha Martinez Alicia 44164276 K

10 Magallon Artigas Alicia 25144928-V

11 Mehamed Fadel Tag Hamdi x8902579S

12 Navarro Sancho Salome Noelia 73088692 M

13 Omedas Torres Ramona 25196653 S

Paseo de las Minas s/n (esquina C/ Ariño)  – 44.500 ANDORRA (TERUEL) – TELF.: 978-844336 / FAX: 978-844110 
e-mail: comarca@andorrasierradearcos.com



     COMARCA DE “ANDORRA-SIERRA DE ARCOS ”
                                 Paseo de las Minas s/n                                                     ANDORRA (Teruel

CIF: P4400023J

14 Padilla Guallar Rebeca 1845116-C

15 Rodriguez Flores Maria García 18425004A

16 Peguero Valle Esther 25139257G

17 Yeguas Yeguas Beatriz 73092239 X

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Nº APELLIDOS NOMBRE DNI Causa 
Exclusión

1 Avilés Julián Francisco Rafael 73260468 V 3,4,5

NUMERACIÓN DESCRIPCIÓN CAUSA EXCLUSIÓN
1 Error Titulación
2 Falta DNI
3 Falta Manipulador de Alimentos.
4 Falta Vida Laboral
5 Curriculum Vitae

SEGUNDO.-El ejercicio se realizará el lunes 14 de noviembre a las 19 horas en
la Sede de la  Comarca de Andorra-Sierra de Arcos, debiendo presentar los
aspirantes la documentación identificativa.

Lo manda y firma el Sr. Presidente, en Andorra a  9 de noviembre de 2016; de
lo que, como Secretario, doy fe.

Ante mí, El Presidente,
    El Secretario,

Blanca Prieto Suárez-Barcena    D. Antonio Donoso Gallardo.

Paseo de las Minas s/n (esquina C/ Ariño)  – 44.500 ANDORRA (TERUEL) – TELF.: 978-844336 / FAX: 978-844110 
e-mail: comarca@andorrasierradearcos.com


